

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº211/2019 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar o Sr. ODAIR BARRA NUNES Servidor Municipal, para BELEM/PA, para PARTICIPAR DE DEBATES SOBRE O PCCR DA EDUCAÇÃO, no dia 10 de Setembro de 2019.
 - 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 10 de Setembro de 2019.

3 - Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA Prefeito Municipal

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais), referente a 02 (duas) diárias, debitadas em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ: AGÊNCIA 089 - C/C 00422014-5.

Limoeiro do Ajuru, 10 de Setembro de 2019.

ODAIR BARRA NUNES

CPF nº. 443.410.162-53

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 12/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.57.26

0783800783

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM LIMOEIRO DO AJUR-FEB

AGENCIA: 0783-8 CONTA: 16.023-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA REMETENTE : PM LIMOEIRO DO AJUR-FEB BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

AGENCIA: 9089-2 - LIMOEIRO DO AJURU

CONTA:

422.014-5

FAVORECIDO: ODAIR BARRA NUNES CPF/CNPJ: 443.410.162-53

VALOR: R\$

240,00

DEBITO EM: 11/09/2019

DOCUMENTO: 091105

AUTENTICACAO SISBB:

0.877.81C.6A4.D36.FBF

Transação efetuada com sucesso por: JC206879 JORGE W A SILVA FH.